2

[image: image1.png]
ПРОЕКТ
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
РЕШЕНИЕ
_______

                      №  ____
с. Лемпино
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино

от 22.05.2014 №53 «О создании муниципального дорожного фонда

сельского поселения Лемпино» (в ред. от 19.06.2014 №57, от 18.10.2016 №186)
На основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 31.10.2018 №01.03-М-729, Совет депутатов сельского поселения Лемпино

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения  Лемпино от 22.05.2014 №53 «О создании муниципального дорожного фонда сельского поселения Лемпино»:

Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 26.09.2014 №78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления а Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Уставом сельского поселения Лемпино,  в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения, Совет депутатов сельского поселения Лемпино:».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации органов местного самоуправления – бюллетень «Лемпинский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                Н.Н. Фоменкина